
Regionalverkehr Hildesheim GmbH
Tel.: 05121 – 76 42 0

Linie 62 Ammensen - Delligsen - Alfeld gültig ab: 27.08.2020

montags bis freitags sonnabends
G F S

Ammensen 6.40 10.50 13.50 14.00 17.30 7.48 11.48 13.48
Varrigsen 6.44 10.54 13.54 14.04 17.34 7.52 11.52 13.52
Abzweigung Düsternthal 6.46 10.56 13.56 14.06 17.36 7.54 11.54 13.54
Delligsen/Bürgerpark 6.53 11.03 14.03 14.13 17.43 8.01 12.01 14.01
Delligsen/Hochofen 11.04 14.04 14.14 17.44 8.02 12.02 14.02

A Delligsen/Siedlungsstraße 11.06 14.06 14.16 17.46 8.04 12.04 14.04
Imsen 7.00 11.10 14.10 14.20 17.50 8.08 12.08 14.08
Wispenstein/Wegelange 7.01 11.11 14.11 14.21 17.51 8.09 12.09 14.09
Wispenstein 7.02 11.12 14.12 14.22 17.52 8.10 12.10 14.10
Föhrste/Post 7.04 11.14 14.14 14.24 17.54 8.12 12.12 14.12
Föhrste/Bürgerpark 7.05 11.15 14.15 14.25 17.55 8.13 12.13 14.13
Föhrste/Gildehof 7.06 11.16 14.16 14.26 17.56 8.14 12.14 14.14
Alfeld/Föhrster Straße 7.08 11.18 14.18 14.28 17.58 8.16 12.16 14.16

A Alfeld/Bahnhof-ZOB 7.10 11.20 14.20 14.30 18.00 8.18 12.18 14.18
G über Neuer Friedhof bis Gymnasium (an Schultagen) F verkehrt nur an schulfreien Tagen
S verkehrt nur an Schultagen A rollstuhlgeeignet

ohne Gewähr


